

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Too Jays - Common Allergens - Rosh Hashanah/Yom Kippur Menu								
	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
<i>Rosh Hashana & Yom Kippur Holiday Menu</i>								
Gefilte Fish Appetizer	X	X						X
Baked Cod Portion with Potato Stuffing And Emerald Sauce	X	X	X			X		X
Smoked Whitefish Salad	X	X	X			X		X
Beef Brisket Platter with Sides	X		X			X		X
Herb Roasted Half Chicken with Sides	X		X			X		X
Grilled London Broil with Sides	X		X			X		X
Roasted Cornish Game Hen with Sides	X		X			X		X
Matzo Ball	X							X
Mini Potato Pancake	X		X					X
Carrot Tzimmes - 1 Lb			X					
Challah Bread - 1 Lb	X							X
Challah Bread - 2 Lb	X							X
Challah Bread with Raisins - 1 Pound	X							X
Challah Bread with Raisins - 2 Pounds	X							X
Honey Cake (Whole Cake)	X							X
Almond Cake (10 Oz)	X		X			X		X
Mini Black & White Cookie	X		X			X		X
Macaroon	X		X				X	
Blintzes	X		X			X		X
Sponge Cake (Whole Cake)	X		X					X
Baked Salmon with Dill Sauce	X	X	X			X		X
Mini Potato Pancakes	X		X					X